
PŘEDMĚT VE ŠKOLE DOMA UČILI  JSME  SE

Učebnice do str.39

Test 7.12.-vyhledej

PJ,slovesa, předložky

a spojky

Diktát 10.12.uč.str.31 

PL 19 K: 10.12. Podstatná jména: rod ,číslo  
a pád.

Slovesa: osoba, číslo a čas.

Předložky. Spojky.

Vyjmenovaná slova po B.

Učebnice do str.40

Test 8.12. pětim. na 
nás. a dělení

Test 9.12. 
zaokrouhlování
Geometrie do str.24

PL 24 K. 9.12. Celá násobilka. Hodiny-opak.

Příklady se závorkou.

+/- dvojciferných čísel.

Zaokrouhlování na 10.

Sudá a lichá čísla.

G:  Polopřímky. Pravý úhel.

Učebnice do str.30 Podmínky života.  Voda. 
Vzduch.

Dne 16.12. přijít v oblečení v barvě modrá a bílá. Může být různě nakombinováno. 
Budeme natáčet vánoční píseň. Kdo se nebude chtít zúčastnit- sdělí před 
natáčením. Není povinné.

Třídní vánoční besídka: 20.12.(pondělí), na vánoční besídku přinést 1 malý dárek 
pro kamaráda do tomboly (v ceně cca 50,-Kč), malou krabičku cukroví nebo pití na 
občerstvení.

Výroba dárečku :20.12. (pondělí) budeme potřebovat malou svíčku, větvičku, 
malou šišku, mašličku nebo nějaké drobné ozdobičky…. apod. na výrobu malého 
svícnu. Svícínek si děti odnesou domů.

21.12. a 22.12. ŘEDITELSKÉ VOLNO

NA KAŽDÝ ČTVRTEK NOSIT SVOU KNÍŽKU NA HODINU ČTENÍ.

V matematice jsme již probrali celou malou násobilku, ale je potřeba násobilku 
denně doma procvičovat cca 5  minut, aby děti učivo nezapomněly.


